最新车辆合资经营合同范本
甲方：PQJ身份证号：联系电话：
乙方：WYC身份证号：联系电话：
丙方：YJL身份证号：联系电话：
丁方：HH身份证号：联系电话：
甲、乙、丙、丁四双方经充分、友好协商，就合伙出资购车经营运输一事，达成如下一致意见，签订本协议，以供信守。
一、合伙宗旨：甲、乙、丙、丁、四方共同投资，共担风险、共享利益。
二、合伙经营项目和范围：合伙经营项目为汽车运输;经营范围:以学生接送主，其它出租服务为辅。
三、合伙出资份额、车辆落户、车辆所有权和合伙债务：
1、合伙人投资金额总金额为元，各合伙人均分人民币元。
2、车辆落户和车辆所有权：苏JZB810、苏JZB918、苏JC3705、苏E377660诸车的所有权归甲、乙、丙、丁四方共同所有，甲、乙、丙、丁四方各占合伙份额的25%。诸车所发生的一切合伙债务由甲、乙、丙、丁四方共同承担，
3、在运营中，如运营收入没及时到位，造成周转资金不足，各合伙方应协商，共同追加相同数额的资金到合伙项目中去，以保证合伙项目的正常运营。
四、合伙费用和开支：
1、以甲、乙、丙、丁四方的合伙方式进行财务记账，按约定分红。
2、合伙经营过程中产生油费、过桥过路费、车辆修理费、配件费用、驾驶员工资及费用记入运营成本。
3、每年的审车费、保险费、车辆违章罚款等支出，按一定比例由每月的盈利中计提，存入合伙专户，用于来年审车、保险等支出。
五、合伙利润的分配：
1、合伙利润按月结算，按季分配一次;合伙利润为当月运营总收入减去相关支出后平均分配本合同第四条第2、3、项的支出后所余的收入。
2、合伙利润按各方所占合伙份额平均分配。未分配部分交由会计方存入专户管理，用作运营资金。
六、入伙及合伙解除：
1、本合伙为甲、乙、丙、丁四方合伙，四方一致同意不再添加其他合伙人;
2、在经营期限内，三方可以协议解除合伙协议;
3、如经营需要，合伙各方可协商追加合伙投资。
七、合伙事务执行：各合伙方约定，由合伙各方共同决定合伙项目的营运方向。甲方负责合伙项目的日常经营管理(含车辆调度安排)，乙方负责本合伙项目的账务结算和财务核算，丙方负责合伙项目资金的管理和支出。合伙各方都必须积极为共同的合伙项目尽心尽责。丙方应在比较方便的银行(含邮政储蓄银行)设立帐户，用于专项管合伙资金及合伙运营收益。丁方积极配合其他三方的工作。如某合伙人的工作有缺点，其他合伙人应及时提出，以便及时纠正，以维护合伙项目的正常开展。合伙项目的运营，必须经全体合伙人一致同意，方可运营。如未经其他合伙人同意，而私自决定合伙项目的运营，由此造成的后果由私自决定项目运营的合伙人承担，并赔偿其他合伙人的一切损失。
八、合伙的经营期限：合伙的经营期限暂定为：从年月日至合伙人一致约定的经营期限届满。
九、合伙人的权利和义务：
(一)合伙人的权利：
1、合伙人享有合伙利益的分配权;
2、合伙人有退伙的权利，必须要有三方同意。
(二)合伙人的义务：
1、按照合伙协议的约定维护合伙财产安全、统一、完整;
2、分担合伙的经营损失的债务;
十、违约责任：
1、一方合伙人严重违反本协议或因重大过失导致合伙项目解散的，应对其他三方合伙人承担赔偿责任;
2、合伙除四方协商一致解除外，任何一方均不得擅自单方解除合伙协议;一方合伙人擅自解除合伙协议给另三方合伙人造成损失的，应当赔偿另三方合伙人的全部损失。
十一、争议的解决方式：本协议履行过程中发生争议，各合伙人应友好协商解决，如协商不成，任何一方均有权向人民法院起诉。
十二、其他：
1、对于本协议未尽之事宜，甲、乙、丙、丁四方可以协商解决并签署补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力;
2、本协议一式肆份。合伙人甲、乙、丙、丁四方各执壹份，具有同等法律效力;
3、本协议从四方合伙人签字之日起生效。
甲方：
乙方：
丙方：
丁方：